Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]  
32 traditis om. C porrectis [= Φ<sup>a</sup>] V<sup>corr</sup> sacratissimo Φ<sup>c</sup> principe Φ<sup>c</sup> 33 nostro om. Φ<sup>c</sup>  
reuerentissimo ADM om. P episcopo om. P 34 pio et [= Φ<sup>a</sup>] V<sup>corr</sup> conseruet A 36/37 ortho-  
doxiæ CV, corr. V 39 per sæculum] perfectum AD, corr. D<sup>mg</sup> in [om. P] perpetuum PM

- 21** Et post hæc || DIVINISSIMVS || ET PIISSIMVS || NOSTER D̄NS || AD SCAM SYNODVM D̄:  
Ad honorem sanctæ martyris Euphimiæ et uestræ pariter sanctitatis Chalcedonensium  
ciuitatem, in qua sanctæ fidei concilium gestum est, metropolis priuilegia habere san-  
cimus, nonine tantum hanc honorantes, salua uidelicet Nicomediensium ciuitati  
propria dignitate. 5
- 22** OMNES CLAMAVERVNT: Iustum iudicium imperatoris. digne sancta martyre.  
unum pascha orbis terrarum. circumuentiones episcoporum uos cohibetis. hæc  
sancta te custodiat. supplicamus, dimitte nos. pie imperator, dimitte nos.
- 23** || DIVINISSIMVS || ET PIISSIMVS || DOMINVS NOSTER || MARCIANVS P̄P AV̄G AD SCM  
CONCILIVM D̄: Multum quidem estis itinere fatigati laborem perferentes; uerumtamen <sup>10</sup>  
sustinete tres adhuc aut quattuor dies et præsentibus magnificentissimis nostris iudi-  
cibus quæcumque uultis, mouete, || competens || adepturi || solatium ||. nullus  
uestrum antequam perfecti termini ex omnibus proferantur, a sancto concilio discedat.
- 20** VERSIO ANTIQVA Et post lectionem porrectis capitulis a diuinissimo et pi-  
issimo domino nostro reuerentissimo episcopo Anatolio regiæ ciuitatis omnes cla- <sup>15</sup>  
mauerunt: Multi anni imperatori pio et Christiano. Christus quem colis, ipse te  
custodiat. hæc fide digna. pontifici imperatori. ecclesias tu correxisti., uictor  
bellorum, doctor fidei. multi anni augustæ piæ et amanti Christum. ortho-  
doxæ multi anni. imperium uestrum deus custodiat. hæreticos uos deposuistis.  
fidem uos conseruastis. absit inuidia imperio uestro. per sæcula uestrum <sup>20</sup>  
imperium.
- 21** Sacratissimus et piissimus dominus noster ad sanctam synodum dixit: Ad  
honorem sanctæ martyris Eufimiæ et uestræ sanctitatis Chalcedonensium ciuitatem,  
in qua sancta fides per synodum confirmata est, priuilegia habere metropolitanæ ciui-  
tatis decreuimus, nomino tantum eam honorantes, seruato scilicet quidem Nicome- <sup>25</sup>  
densium ciuitatis proprio iure.
- 22** Omnes clamauerunt: Iustum iudicium imperatoris. digne sancta trinitate.  
unum pascha uniuerso mundo. uiolentias episcoporum uos prohibete. sancta  
trinitas te conseruet. supplicamus, dimitte nos. pie imperator, dimitte nos.
- 23** Sacratissimus et piissimus dominus noster Marcianus P̄P augustus ad sanctam <sup>30</sup>  
synodum dixit: Laborastis multo spatio fatigationem perpassi, sustinete autem tres  
aut quattuor dies adhuc et præsentibus magnificentissimis iudicibus nostris singula  
quæ uultis, digno auxilio meraturi mouete. nemo autem ex uobis antequam detur  
de omnibus perfecta definitio, a sancta synodo discedat.